ПРОТОКОЛ

«Рассмотрения заявок от претендентов и признании претендентов участниками продажи посредством публичного предложения встроенного помещения в жилом двух – трех этажном доме, расположенного по адресу: УР, г. Глазов, ул. Школьная, д. 2»
Место проведения: УР, г. Глазов, ул. Школьная, 19/30.
Дата проведения: 16апреля 2015 г., время: _13__ часов __10__ минут.
Объект приватизации:встроенное помещение в жилом двух – трех этажном доме, общей площадью 390,8 кв.м., расположенное по адресу: УР, г. Глазов, ул. Школьная, д. 2, кадастровый (или условный) номер: 18-18-05/007/2005-070.

Цена первоначального предложения: 5 150 000,00 (Пять миллионов сто пятьдесят тысяч) рублей.
Присутствовали члены комиссии по определению участников и победителяпродажи посредством публичного предложения встроенного помещения в жилом двух – трех этажном доме, расположенногопо адресу: УР, г. Глазов, ул. Школьная, д. 2, созданной распоряжением Управления имущественных отношений Администрацииг. Глазова от 15апреля 2015 г.
№ 01-05/0040.
Н.М. Широких - председатель комиссии.
Члены комиссии: Е.К. Смирнов, Т.А. Беляева, Н.А. Фарухшина.

Для участия в продаже посредством публичного предложения встроенного помещения в жилом двух – трех этажном доме, расположенногопо адресу: УР, г. Глазов, ул. Школьная, д. 2, которая состоится 30апреля 2015 года, в сроки, установленные информационным сообщением, опубликованным в газете«Красноезнамя»№ 27 от 17.03.2015 г., на официальном сайте МО «Город Глазов» www.glazov-gov.ru (раздел «Муниципальные торги»), http://torgi.gov.ruбыло подано2(две)заявки.

Перечень принятых заявок:
	 № заявки
	Наименование претендента

	заявка № 1принята 10.04.15 в 13:20
	Безносов Олег Юрьевич, действующий на основании паспорта

	заявка № 2 принята 10.04.15 в 14:30
	Зорин Дмитрий Владимирович, действующий на основании паспорта

Отозванные заявки до даты окончания приема заявок: всего ______нет________ шт.

Отозванные заявки после даты окончания приема заявок: всего _____нет______ шт.

По результатам рассмотрения предоставленных претендентами документов:

- описи документов и прилагаемые к ним документы для участия в продаже;

- выписки из лицевого счета подтверждающей факт оплаты задатка.

Комиссия по определению участников и победителяпродажи посредством публичного предложения встроенного помещения в жилом двух – трех этажном доме, расположенногопо адресу: УР,г. Глазов, ул. Школьная, д. 2,приняла решение:
1. Признать участникамипродажи следующихпретендентов:
	№ заявки
	Наименование претендента

	заявка № 1 принята 10.04.15 в 13:20
	Безносов Олег Юрьевич, действующий на основании паспорта

	заявка № 2 принята 10.04.15 в 14:30
	Зорин Дмитрий Владимирович, действующий на основании паспорта

2. Уведомления о признании участниками продажи посредством публичного предложения встроенного помещения в жилом двух – трех этажном домепо адресу: УР,
г. Глазов, ул. Школьная, д. 2, которая состоится 30 апреля 2015 года в 10:00 мин. вручить лично указанным участникам под расписку, либо направить по почте заказным письмом.

Председатель комиссии:   Н.М. Широких  /_______________/

Члены комиссии: Е.К. Смирнов                /________________/

Т.А. Беляева           /________________/

Н.А. Фарухшина   /_________________/